
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2025 

WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 04 marca 2025r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

powołania pełnomocnika do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151.) – zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 

składzie: 

1) Lipska Teresa – przewodnicząca; 

2) Dorota Jaworowska – wiceprzewodnicząca; 

3) Bloch Paweł – członek; 

4) Kowalczyk Katarzyna – członek; 

5) Król Karolina – członek; 

6) Krystman Aleksandra – członek; 

7) Kuchta Jacek – członek; 

8) Kowalska Agata – członek; 

9) Wierzbicka Wioletta – członek; 

§ 2. 1. Powołuję zespół do przeprowadzania rozmów motywacyjnych w następującym składzie: 

1) Krystman Aleksandra; 

2) Kowalczyk Katarzyna; 

3) Król Karolina; 

2. Zespół pracuje w składzie nie mniejszym niż dwóch członków. 

§ 3. Powołuję pełnomocnika do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii w osobie Aleksandry Krystman. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 19/2024 Wójta Gminy Somianka z dnia 21 maja 2024r.  

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, oraz powołania 

pełnomocnika do realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi, Przeciwdziałania 

Narkomanii. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

          
 Wójt Gminy Somianka  

    /-/ Andrzej Żołyński 

 

 


